MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 91/2020 - PROEC (11.01.08)

 23006.008737/2020-78Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 31 de Agosto de 2020

(Assinado digitalmente em 31/08/2020 15:05 )
LEONARDO JOSE STEIL
PRO-REITOR(A) (Titular)

1604147

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 91 2020 EDITAL 31/08/2020

e06546b6c2

Boletim de Serviço nº 978
1 de setembro de 2020

Página 27

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

1
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

RESULTADO FINAL

Resultado Final - Chamada Pública Complementar
nº 04 – Vagas Remanescentes - Edital ProEC nº
022/2019 - Processo Seletivo de Bolsistas para
atuarem nas ações aprovadas no âmbito do
Programa de Apoio a Ações de Extensão (PAAE
2020) de acordo com o Ato Decisório do CEC nº
019, de 04 de setembro de 2019 e, nas ações
aprovadas no âmbito do Programa de Apoio a
Ações de Cultura (PAAC 2020) de acordo com o
Ato Decisório do CEC nº 020, de 04 de setembro
de 2019 - Processo nº 23006.002223/2019-75.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (ProEC) da Fundação Universidade Federal do ABC
(UFABC), considerando o disposto no item 5  da Chamada Pública Complementar nº 04 – Vagas
Remanescentes - Edital ProEC nº 022/2019, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
de Bolsistas para atuarem nas ações aprovadas no âmbito do Programa de Apoio a Ações de
Extensão (PAAE 2020) de acordo com o Ato Decisório do CEC nº 019, de 04 de setembro de 2019
e, nas ações aprovadas no âmbito do Programa de Apoio a Ações de Cultura (PAAC 2020), de
acordo com o Ato Decisório do CEC nº 020, de 04 de setembro de 2019, conforme ANEXO I.

Boletim de Serviço nº 978
1 de setembro de 2020

Página 28

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

ANEXO I
CHAMADA PÚBLICA COMPLEMANTAR N°04 – Vagas Remanescentes

EDITAL PROEC Nº 022/2019
RESULTADO FINAL

DISCENTE RA
CÓDIGO E TÍTULO DA

AÇÃO
COORDENAÇÃO

PERÍODO DA
BOLSA

RESULTADO
FINAL

AWDREY TAMYRIS
VASCONCELOS NUNES

11201720398

PJ019-2020 –
Implementação /

manutenção de um
programa de extensão
na pós-graduação em
Ciência e Tecnologia /

Química

JANAINA DE
SOUZA GARCIA

---
Lista de
espera

BEATRIZ CAROLINA DA
SILVA RODRIGUES

11202022128

PJ019-2020 –
Implementação /

manutenção de um
programa de extensão
na pós-graduação em
Ciência e Tecnologia /

Química

JANAINA DE
SOUZA GARCIA

---
Não

selecionado(a)

DIEGO HENRIQUE
SABINO DA MATA

11131510

PJ019-2020 –
Implementação /

manutenção de um
programa de extensão
na pós-graduação em
Ciência e Tecnologia /

Química

JANAINA DE
SOUZA GARCIA

---
Lista de
espera

INGRIDY GEOVANNA
CAETANO RIBEIRO

11201921923

PJ019-2020 –
Implementação /

manutenção de um
programa de extensão
na pós-graduação em
Ciência e Tecnologia /

Química

JANAINA DE
SOUZA GARCIA

---
Lista de
espera

LINDENBERG ISAC DA
SILVA

141620012

PJ019-2020 –
Implementação /

manutenção de um
programa de extensão
na pós-graduação em
Ciência e Tecnologia /

Química

JANAINA DE
SOUZA GARCIA

---
Não

selecionado(a)

MAYARA ALVES DE
SOUZA

11201811358

PJ019-2020 –
Implementação /

manutenção de um
programa de extensão
na pós-graduação em
Ciência e Tecnologia /

Química

JANAINA DE
SOUZA GARCIA

De
01/09/2020

a 18/12/2020

Indicado(a)
bolsista

RAFAEL GUSTAVO DA
SILVA

11202020745

PJ019-2020 –
Implementação /

manutenção de um
programa de extensão
na pós-graduação em
Ciência e Tecnologia /

Química

JANAINA DE
SOUZA GARCIA

---
Não

selecionado(a)

Boletim de Serviço nº 978
1 de setembro de 2020

Página 29

3
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Térreo · Sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

DISCENTE RA
CÓDIGO E TÍTULO DA

AÇÃO
COORDENAÇÃO

PERÍODO DA
BOLSA

RESULTADO
FINAL

THALES ROCHA DE
MACEDO

21009212

PJ019-2020 –
Implementação /

manutenção de um
programa de extensão
na pós-graduação em
Ciência e Tecnologia /

Química

JANAINA DE
SOUZA GARCIA

---
Não

selecionado(a)

Boletim de Serviço nº 978
1 de setembro de 2020

Página 30